
 

 

 
 

Billon CGI 
4 avenue Maréchal Lyautey 
83400 HYERES 

 
195 Avenue Alphonse Daudet 

83250 LA LONDES  

 
Devis N° : DO41 BI       Le : 28/05/2015 

Réf Désignation PU HT Qté U Mont. HT 

 Réfection partielle de la toiture sur environ 91 m²     

 

 

-  De-tuilage partielle de la toiture et des solins de 
jonction (murs maîtres)  
 

- Réfection partielle des solins en zinc avec 
soudure à chaud et étanchéification au produit 
SIKA 

 

- Vérification des supports de tuilage et 
changement si besoin 

 

- Remplacement  si besoin des tuiles fêlées, 
cassées ou microporeuses sur les 2 pans de 
toiture y compris tuilages de faîtage  

 
- Mise en eau pour essai avec produit fluorescent 

non tachant  

 
Nettoyage soigneux du chantier 
 

 
 
 
 
 
 

87.91 € 
 
 
 
 
 
 
 

91 m² 
 

 

 
 
 
 
 
 

8 000.00 € 
 
 
 
 
 
 
 

 Tarification      

  
Tarifs matériaux et main d’œuvre ht 
 
Acompte sur travaux 45% 

 

  
8 000.00 € 

 
3 960.00 € 

   
8 000.00 € 

 
3 960.00 € 

Total HT : 
TVA : 

Total TTC : 
 

Net à payer : 

8 000.00 € 
800.00 € 

8 800.00 € 
 

8 800.00 € 
 
TVA 10 %: 800.00€ 
Adhérent à un centre agréé par l'Administration Fiscale, acceptant à ce titre, le règlement des honoraires par chèques 

Merci de nous retourner ce devis daté et signé avec les mentions : « Lu et approuvé » et « Bon pour 

accord » 

 

SSD 
Fleurs des champs 
1628 avenue Joseph Gasquet - 83000 Toulon 
Siret : 79076804800015/APE : 4399C 
Tél : 09.83.30.80.80/Fax : 09.83.30.10.11 
Email : ssd83@hotmail.fr 


